
Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.05.2025 13:30 KreisQuali
Nordrhein
mJA

TV Lobberich Adler Königshof 28:26

So. 11.05.2025 11:00 KreisQuali
Nordrhein
wJA

Adler Königshof TV Aldekerk II 13:32

Di. 13.05.2025 18:00

19:30

KreisQuali
Nordrhein
mJB

KreisQuali
Nordrhein
wJA

Adler Königshof

Adler Königshof

HSV Krefeld 05

VT Kempen

18:36

13:38

Sa. 17.05.2025 16:30 KreisQuali
Nordrhein
mJA

Adler Königshof TV Vorst 27:30

Di. 27.05.2025 18:00 KreisQuali
Nordrhein
mJA

Adler Königshof Tschft. Grefrath 30:36

Sa. 30.08.2025 16:00 VE F DJK SV Adle…1919 e.V. 1 TB Wülfrath 1 20:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 31.08.2025 11:30

12:15

13:15

14:00

14:45

15:30

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

TSV Kaldenkirchen (mJE)

Interaktiv.H…ingen (mJE)

TSV Kaldenkirchen (mJE)

Adler Königshof (mJE)

TuS Erkrath (mJE)

Interaktiv.H…ingen (mJE)

Adler Königshof (mJE)

TuS Erkrath (mJE)

TuS Erkrath (mJE)

Interaktiv.H…ingen (mJE)

Adler Königshof (mJE)

TSV Kaldenkirchen (mJE)

4:15

17:10

10:11

14:14

6:10

13:8

Sa. 13.09.2025 11:30

12:55

15:45

17:10

19:00

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsklasse
wJD

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
wJA

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Osterather TV II

Adler Königshof

TV Aldekerk II

VT Kempen (a.K.)

Tschft. Grefrath

10:3

22:26

23:11

31:24

27:23

So. 14.09.2025 10:00 Regionsliga
mJF

Adler Königs…f II (a.K.) Tschft. Grefrath 11:24



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 13:30

15:00

16:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
mJC

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof

TV Aldekerk

ASV Süchteln

TD Lank

19:29

10:15

28:28

Sa. 27.09.2025 12:15

14:00

18:00

20:00

Regionsliga
mJF

Regionsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionalliga
Frauen

Adler Königshof

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof

TV Aldekerk III

Borussia M'gladbach II

HSG Hiesfeld/Aldenrade

VT Kempen

16:3

22:26

31:28

26:16

So. 28.09.2025 10:00

11:30

12:50

14:20

16:10

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

2.
Regionsklasse
Frauen

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof III

Adler Königshof IV

JSG JUNIORS …schenbroich

TD Lank

Eagles Niede…hein (a.K.)

VT Kempen

Turnklub Krefeld

TV Erkelenz 1860

31:37

19:22

18:9

33:23

19:34

19:21

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 13:30

15:00

16:30

18:00

19:45

Regionsklasse
mJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsklasse
wJD

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Hülser SV II

Hülser SV

TV Anrath II

TD Lank III

ATV Biesel II

12:18

31:25

10:9

20:21

29:29

So. 05.10.2025 13:00

14:30

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
mJC

Adler Königshof II

Adler Königshof

HSV Krefeld 05 II

Tschft. St. Tönis

35:6

34:40

Sa. 11.10.2025 14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Oberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof II

SSV Gartenstadt II

Turnverein Biefang

TV Aldekerk II

22:34

19:13

27:23

33:30



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.10.2025 10:30

12:15

14:30

16:15

18:00

2.
Regionsklasse
Frauen

1.
Regionsklasse
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

3. Regkl.
Männer

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln II

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln

Olympia Fischeln III

HSV Wegberg III

TV Schiefbahn

ASV Süchteln

TV Geistenbeck II

Eagles Niederrhein IV

19:35

21:26

23:27

29:25

16:27

Sa. 25.10.2025 16:30 Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof II Adler Königshof III 0:0

Sa. 08.11.2025 12:00

13:15

14:40

16:00

17:35

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsklasse
mJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsliga
mJC

Adler Königshof II

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof

TV Aldekerk

TD Lank II

TD Lank

Eagles Niede…hein (a.K.)

Tschft. Grefrath

27:36

8:16

20:22

18:23

36:17

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 13:15

14:30

16:00

18:00

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

2.
Regionsklasse
Frauen

Regionsliga
Frauen

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof IV

Adler Königshof III

HSV Krefeld 05

Eagles Niede…hein (a.K.)

Olympia Fischeln II

TSV Kaldenkirchen II

27:37

35:16

26:22

17:21

Sa. 15.11.2025 12:15

14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsklasse
wJD

Regionsliga
wJA

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Adler Königshof II

SSV Gartenstadt

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof

SC Krefeld 05

Adler Königshof

HG Kaarst / Büttgen II

HSG Merkstei…rdenberg II

HC Gelpe/Strombach

22:11

23:19

17:28

28:22

22:36



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 16.11.2025 10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

13:45

16:00

18:00

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Mini-WM
weibliche
E-Jugend

Oberliga
Männer

3. Regkl.
Männer

Adler Königshof

HC Weiden 2018 III

HC Gelpe/Strombach II

TV Issum

TV Issum

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof IV

TV Issum

HC Gelpe/Strombach II

Adler Königshof

HC Weiden 2018 III

HC Gelpe/Strombach II

HC Weiden 2018 III

TSV Kaldenkirchen

Osterather TV III

9:5

19:3

2:19

8:17

12:4

12:17

33:27

19:8

Fr. 21.11.2025 17:20 Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Adler Königshof TV Aldekerk II 27:23

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 13:00

14:30

16:00

Regionsklasse
mJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof

TV Vorst II

Hülser SV

TV Vorst

14:22

27:26

24:17

So. 23.11.2025 18:00 Verbandsliga
Frauen

Adler Königshof II ASV Rurtal Hückelhoven 25:30

So. 30.11.2025 10:00

12:30

14:00

16:15

18:00

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
mJE

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Adler Königshof

Adler Königshof III

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof III

SC Krefeld 05 II

ASV Süchteln III

TV Korschenbroich II

Olympia Fischeln

HSV Wegberg II

13:6

17:4

18:40

36:28

17:20



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 00:00

11:00

12:30

14:15

16:00

18:00

20:00

Regionsliga
wJA

Regionsliga
mJF

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionalliga
Frauen

Adler Königshof

Adler Königs…f II (a.K.)

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

spielfrei*

Hülser SV III

Hülser SV II

HSV Krefeld 05

HC Weiden 2018 II

DJK VfR Mülheim Saarn

TV Beyeröhde

0:0

13:8

13:5

25:34

17:22

39:23

35:20

Fr. 12.12.2025 18:40 Regionsliga
wJE

Adler Königshof Eagles Niede…hein (a.K.) 30:20

Sa. 13.12.2025 11:00

12:30

14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsklasse
mJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

3. Regkl.
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof IV

Adler Königshof III

Adler Königshof III

Adler Königshof II

VT Kempen III

VT Kempen

Olympia Fischeln III

Borussia M'gladbach

Olympia Fischeln

Welfia M'gladbach

19:30

26:21

35:20

20:27

21:31

37:32

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.12.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
mJC

Adler Königshof

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

VT Kempen

HSV Krefeld 05 II

TD Lank II

Handball Oppum

ASV Süchteln

22:12

25:11

34:15

25:15

35:41

Sa. 20.12.2025 11:00

12:30

14:15

16:00

18:00

Regionsklasse
mJE

Regionsliga
mJC

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof

TV Schiefbahn II

Eagles Niederrhein

Adler Königshof II

TV Lobberich

TV Lobberich

0:0

19:37

22:22

0:0

41:36

So. 21.12.2025 11:15

13:00

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Verbandsliga
Frauen

Adler Königshof

Olympia Fischeln

ASV Süchteln

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

17:21

25:26



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 10.01.2026 11:15

12:50

14:15

16:00

18:00

20:00

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

3. Regkl.
Männer

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof IV

Adler Königshof III

Adler Königshof II

TV Vorst

ASV Süchteln

Tschft. St. Tönis

TuS St. Hubert II

Welfia M'gladbach

SSV Gartenstadt

34:17

25:33

29:33

25:21

0:0

24:30

So. 11.01.2026 10:00

11:30

13:00

14:50

Regionsliga
mJF

Regionsliga
mJF

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Adler Königs…f II (a.K.)

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof II

TD Lank

TD Lank II

SV Straelen

Tschft. St. Tönis II

8:20

18:5

22:30

20:11

Di. 13.01.2026 20:15 Regionalliga
Frauen

Adler Königshof TuS Königsdorf 16:31

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 17.01.2026 00:00

11:00

12:15

15:30

18:00

20:00

3. Regkl.
Männer

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
mJC

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionalliga
Frauen

Adler Königshof IV

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

spielfrei*

Handball Oppum

TV Aldekerk II

HG Kaarst / Büttgen

Handball Oppum

SSV Nümbrecht Handball

0:0

35:17

37:36

29:8

26:26

31:26

So. 18.01.2026 10:00

13:00

Regionsklasse
mJE

Regionsliga
wJA

Adler Königshof III

Adler Königshof

SV Straelen II

TD Lank

12:14

24:32

Sa. 24.01.2026 00:00

14:15

15:30

17:15

Regionsliga
mJF

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

spielfrei*

Adler Königshof

Adler Königshof III

Adler Königshof II

TV Anrath

TV Aldekerk II

SSV Gartenstadt

Turnklub Krefeld

0:0

27:17

18:36

30:32



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 10:00

11:30

14:30

16:15

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Tschft. St. Tönis II

VT Kempen

VT Kempen

TV Lobberich

8:9

34:27

42:23

39:29

Sa. 31.01.2026 11:00

12:30

14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsklasse
mJE

Regionsliga
wJE

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Oberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Eagles Niederrhein

Tschft. St. Tönis II

ASV Rurtal Hückelhoven

Tschft. Grefrath

TD Lank

Tschft. Grefrath

14:14

25:14

27:27

19:11

27:18

0:0

So. 01.02.2026 10:30

12:45

14:30

16:15

3. Regkl.
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
wJA

Regionsliga
Frauen

Adler Königshof IV

Olympia Fischeln

Adler Königshof

Adler Königshof III

Eagles Niederrhein IV

ASV Rurtal Hückelhoven

JSG Nettetal

TuS St. Hubert

26:17

33:28

24:30

23:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.02.2026 00:00

13:15

14:30

15:45

17:00

19:00

Regionsliga
mJF

Regionsliga
mJF

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
wJD

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

2.
Regionsklasse
Frauen

spielfrei*

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof IV

VT Kempen II

Turnklub Krefeld

TV Vorst

Handball Oppum

HSV Krefeld 05 II

ASV Rurtal H…kelhoven II

0:0

15:11

26:23

26:18

49:20

29:25

Sa. 21.02.2026 11:00

12:15

14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsklasse
mJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

2.
Regionsklasse
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Oberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof IV

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Tschft. St. Tönis II

Handball Oppum

TV Erkelenz 1860

SSK Kerpen

TSV Bonn rrh.

OSC Rheinhausen II

19:12

38:15

12:20

0:0

17:13

26:22



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.02.2026 11:30

13:00

15:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Adler Königshof

Adler Königshof III

Olympia Fischeln

Tschft. St. Tönis

ASV Rurtal Hückelhoven

SSV Gartenstadt II

20:17

24:29

26:18

Sa. 28.02.2026 00:00

11:45

13:15

14:45

16:15

20:00

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
mJC

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Frauen

spielfrei*

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof

Adler Königshof III

SC Waldniel II

TV Schiefbahn

TV Aldekerk

TV Lobberich

SV Straelen

ASV Süchteln II

0:0

19:26

23:35

32:41

36:40

18:23

So. 01.03.2026 11:30

13:00

14:30

Regionsliga
mJF

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsliga
weibliche
Jugend C

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof

TuS St. Hubert (a.K.)

Olympia Fischeln

TD Lank

7:7

30:7

23:44

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 10:45

12:30

14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsklasse
männliche
Jugend D

Regionsklasse
wJD

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionalliga
Frauen

Adler Königshof II

Adler Königshof II

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

TV Schiefbahn

VT Kempen III

ATV Biesel II

ASV Süchteln

TuS Lintorf

HC Weiden 2018

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.03.2026 11:15

12:45

14:30

Regionsliga
wJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Verbandsliga
Frauen

Adler Königshof

Adler Königshof II

Olympia Fischeln

ASV Süchteln

TV Aldekerk II

HSG Merkstei…rdenberg II

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 00:00

12:15

16:00

20:00

3. Regkl.
Männer

Regionsklasse
männliche
Jugend D

2.
Regionsklasse
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof IV

Adler Königshof III

Adler Königshof IV

Adler Königshof II

spielfrei*

Tschft. St. Tönis II

Olympia Fischeln II

HG Kaarst / Büttgen

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Königshof  ( 07001 )
Johannes-Blum-Straße 101
47807   Krefeld

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 15.03.2026 10:00

11:30

13:00

Regionsklasse
mJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
mJC

Adler Königshof III

Adler Königshof

Adler Königshof

Olympia Fischeln

JSG JUNIORS …schenbroich

TV Vorst

0:0

0:0

0:0

Fr. 20.03.2026 17:15 Regionsliga
männliche
Jugend D

Adler Königshof ASV Süchteln 0:0

Sa. 21.03.2026 12:30

14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Frauen

Oberliga
Männer

Adler Königshof

Adler Königshof II

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

ASV Süchteln II

Tschft. St. Tönis

Tschft. Lürrip

TV Aldekerk II

HSV Dümpten 1992

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.03.2026 16:00

18:00

20:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof III

Adler Königshof II

TV Boisheim

HG Kaarst / Büttgen

TV Vorst II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.04.2026 15:30

17:30

19:30

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Regionalliga
Frauen

Adler Königshof II

Adler Königshof

Adler Königshof

Schwarz-Rot Aachen

MTV Rheinw Dinslaken

TV Witzhelden

0:0

0:0

0:0

So. 19.04.2026 17:30 Verbandsliga
Frauen

Olympia Fischeln TV Lobberich 0:0

Sa. 25.04.2026 14:00

16:00

18:00

20:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof III

Adler Königshof II

Adler Königshof II

TV Vorst II

Handball Oppum

TV Lobberich

TD Lank II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 02.05.2026 16:15

18:30

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Adler Königshof II

Adler Königshof

VfR Übach-Pa…ndball e.V.

Tschft. St. Tönis

0:0

0:0

So. 03.05.2026 16:15 Verbandsliga
Frauen

Olympia Fischeln HG Kaarst / Büttgen 0:0

Sa. 09.05.2026 16:15

18:30

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Adler Königshof III

Adler Königshof II

TD Lank II

TV Geistenbeck II

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 16:15

18:30

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Adler Königshof II

Adler Königshof

Olympia Fischeln

HSG VeRuKa

0:0

0:0


